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GRYTGÖLS IK 
”Ledarspalten” 

Nu nalkas sommaren och vi får 
hoppas att vädret håller i sig även 
under sommarmånaderna då vi har 
många arrangemang som vi själva 
håller i på Björkliden. 

Tyvärr har vi fått ställa in 
midsommardagen med dans denna 
sommar men hoppas kunna 
erbjuda det till nästa år igen. 

Nytt för i år är en kubbturnering den 
29 juni på Björkliden. Stora som 
små kan vara delta och vi hoppas 
på en kul familjedag. Det kommer 
också finnas chans att prova på 
hästskokastning o varpa. 

Boka in söndagen den 7juli för då 
är det auktion. 

Vi har i år satsat på en större 
konsert/underhållning med 2 Blyga 
Läppar med Pannbandet som 
förband. Se mer information längre 
in i GIK-Nytt. 

Jag vill tacka alla som var med när 
vi hade vår städdag vid Centrum/
Kansliet och Björkliden, kul att så 
många kunde hjälpa till. Dessutom 
fortsatte seniorgänget några dagar 
senare. Man blir glad över att se 
hur fint det blir på Björkliden. 

Polustus är i fullgång och vi håller 
som vanligt på vid Centrum/kansliet 
ända fram till midsommarafton. 

TREVLIG SOMMAR! /Annelie 

Grytgöls IK  Juni 2024 

På Gång… 
 

12/6 GIK - IK Österviking 
 Björkliden kl.19.00 

21/6 Polustus  
 Björkliden kl. 14.00 

25/6 GIK - Sonstorp, derby  
 Björkliden kl.19.00 

29/6 Kubbturnering 
 Björkliden kl. 14.00 

7/7 Auktion 
 Björkliden kl. 11.00  
 (visning från kl. 10.00) 

12/7 2BlygaLäppar & Pannbandet 
 Björkliden kl. 21.00 

17/8 Flergrenstafetten 
 Dammen kl. 10.00 

24/8 GIK - Simonstorps IF 
 Björkliden kl.11.00 

24/8 KIG - Don Redmond Band 
 Björkliden 

26/8 Sonstorp - GIK, bortaderby 
 Stråkvad kl. 18.15 

31/8 GIK - NIF Bosna B(Div.6) 
 Björkliden kl. 13.00 

1/9 GIK - Loddby IF 
 Björkliden kl. 17.00 

7/9 Mopperally/Bakluckeloppis 
 Björkliden 

7/9 Lotorp - GIK Bortaderby 
 Bruksvallen kl. 15.00 

14/9 GIK - Svärtinge SK 
 Björkliden kl. 11.00 

15/9 GIK - Vånga/Skärblacka IF 
 Björkliden kl. 17.00 

Vill du bli medlem och 
stötta Grytgöls IK? 

Då gör du så här; 

Betala in medlemsavgiften till  
BG 5441-7639 
eller Swisha till123 097 4261 

Märk med namn och personnum-
mer. Är ni fler i familjen så skicka e-
post till:  
grytgolsik@gmail.com och skriv där 
alla namn och personnummer så vi 
får rätt uppgifter i medlemsregistret! 

Årsavgiften är 300kr/familj 
Enskild medlem betalar 167,50 kr 
Välkommen som medlem du med! 

”För ett långt engage-
mang, vid en uppsjö 
av våra arrangemang. 
Samt under många år 

en stor del av den blomsterprakt 
som möter besökarna på Björkliden 
varje sommar” 

Grytgöls IK hederspris för 2023  
tilldelas: ”Lollo” Hellqvist  

~ Grattis~ 
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Det finns fler 
sätt att stötta 
Grytgöls IK: 

Du som ibland spelar något spel hos 
Svenska spel kan anmäla att din bonus 
ska tillfalla GIK! 

Gå in på länken nedan och se hur du 
lätt kan bidra till att stärka GIK’s eko-
nomi. 

Ett stort TACK till alla Ni som redan har 
gjort det ! 

https://svenskaspel.se/?
pageid=/ungdomsidrotten 

Vi tror att vi skulle kunna sälja fler 
bingolotter än vad vi gör. Vill ni ha 
lotter till helgens spel eller kanske bli 
ny prenumerant? 
Det är bara att slå en signal till:  
Pelle Thyselius 070-537 29 86  
Så fixar vi till så att ni får Bingolotter 
i postlådan var 4:e vecka, smidigt 
eller hur?  
Dessutom får då klubben ca 5:- mer 
per lott än vid 
direktprenume-
ration så stötta 
GIK du också 

Fotboll 
Många aktiva ger dubbelt seriespel! 

Träningarna är välbesökta och vi har hittills inga problem att ha spelare till två 
lag. Fokus är att vi ska ha roligt och att alla får vara med.  

Som mest har vi vid ett träningstillfälle varit 33spelare och då var en tredjedel 
av dem under 18 år. Många av de nya yngre tar också stora steg framåt från 
att inte ha spelat så mycket tidigare. Vi har även flera spelare som dessutom 
reser långt för att träna då vi har bilar från både Norrköping och Skärblacka 
som dyker upp på våra träningar.  

Vi jobbar på att lära oss spela en rolig passningsorienterad fotboll som är tänkt 
att fungera på samma sätt i båda våra lag. Resultatmässigt har vi inte haft 
marginalerna på vår sida än men spelmässigt lär vi oss spela hela tiden. De 
positiva resultaten är att A-laget har vunnit derbymatcherna mot Lotorp och 
Rejmyre och U-laget har tagit två fina poäng på oavgjorda matcher mot 
Loddby och Simonstorp.  

Kom gärna och stötta oss på Björkliden. //Tränarna 

Stöttar idrotten och 
föreningslivet 

Det är trevligt umgänge och mycket snack när Gåfotbollsspelarna träffas 
på Björkliden varje onsdag klockan 10.00. Alla blir förvånande i början att 
svettdropparna i pannan uppstår och att man faktiskt tvingas hänga på 
knäna mellan varven. För den perfekta friskvårdsaktiviteten ger motion 
och rörlighet och bollen är ju världens roligaste leksak. 

Jack Henrysson, Lollo Eliasson och Åke Segelberg har ju spelat mycket 
fotboll, mer än Curt Andersson och Lennart Joelsson med flera, men i 
Gåfotboll är liksom alla på samma nivå, kvinna som man också. 

Har ni inte provat på detta så kom förbi en onsdag kl 10.00, om inte an-
nat så lovar vi att kaffepannan står på efter ca 45 minuter. 

Lisbet Andersson från Högamon lär vara intresserad och dyker också 
upp snart. 

Vi ses//GIK Fotboll 
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GIK-Träning  

Medlemsavgift till GFF 
läsåret 2023/2024 

Var med och stötta barnen i Grytgöls 
skola och barnomsorg! Pengarna går bl 
a till skolresa och utrustning till skolgår-
den, hinkar, spadar och andra roliga 
saker de behöver. 
Medlemsavgiften är 100 kr/person eller 
200kr för hela familjen och betalas till: 
BG 851-1016 eller  
Swish 123 420 30 97 

GFF-Grytgöls Framtids Förening 

 

Nu kör vi ute igen, Centrum eller Björkliden, håll utkik på FB där Petra lägger 
ut dag och tid. 

Vi jobbar också för fullt med att få upp ”dammen-rundan” igen men det verkar 
ha varit någon som trollat bort alla skyltar från kansliet, så nya är under till-
verkning. 

Ett sommartips, glöm inte att fylla på med vätskeersättning när du tränat i vär-
men, då blir du piggare och återhämtar dig snabbare! 

Startar den 1:a juli kl.13.00 i Dammen, Grytgöl 
Gratis simskola för alla barn! 

Simlärare är som vanligt Linn Laszlo som kommer att få hjälp av assi-
stenter. I simundervisningen ingår även livräddning som en viktig del för 
att känna sig säker i vattnet. 
Simskolan är från 5år (födda 2019) och uppåt, märkestagningsgruppen 
är för de som redan kan simma, men vill utvecklas och ta märken. 

Anmälan till Linn på tel. 076-200 70 
53 (helst via SMS) 
Uppge i anmälan; barnets namn, 
födelseår, simkunnighet och  
önskad tid; kl.13.00 eller kl.14.00 

Det hjälper oss att underlätta plane-
ringen och förberedelserna.

Hjärstartare i Grytgöl; 

Finns placerad vid rampen 
till Folkets Hus. 

Vi har även en oregistrerad som vi 
tar med till olika arrangemang för att 
öka säkerheten.  

  KLUBB-KLÄDER 
Under midsommarveckan kommer det att finnas kläder att prova i 
Centrum. Det kommer att finnas dressar, hoodies, tränings och lö-
par kläder av olika modeller. Behöver du uppdatera din GIK-
garderob så är du varmt välkommen att prova ut modeller och stor-
lekar som passar dig. 

Petra kommer att finnas på plats den 18/6 från kl.18 om du vill ha 
hjälp med provningen. 

MOPPERALLY 
Som vanligt 1:a lördagen 

i September  

Som i år infaller den 7/9, det blir 
även bakluckeloppis, håll utkik 
för mer info när det närmar sig. 
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POLUSTUS 
Håll ut...Nu är det inte långt kvar till årets stora händelse! Alla är vi nyfikna på vad 
Polustusgänget pysslar med när dom inte slåss med mygg och knott!! 

På MIDSOMMARAFTON kl. 14.00 avslöjas det, för då går tåget från Björkliden! 

Efteråt reser vi midsommarstången på Björkliden. Mellan 15-17 kan du fika, köpa lotter 
och dansa. Årets underhållning levereras av Uffe Holmertz, tillsammans med Adam och 
Linn, Roland Engdahl och Maria Grundlas. 

Entré: 50kr/person, barn under 15år går in gratis 

 

För er som är lite extra nyfikna så finns en Facebooksida 
som heter...POLUSTUS, där lägger gänget ut lite bilder, 
men man får ha en stor portion med fantasi om man ska 

kunna lista ut vad det ska 
bli i slutänden. 

Som vanligt så går det åt massor av 
engagerade GIK:are för att allt ska 
flyta på som planerat på midsomma-
rafton. Allt från att baka, hjälpa till på 
parkeringen, sälja fika eller lotter till att vara med i tåget! Vill du bidra 
med något så hör av er till Pia Thuselius på 070-173 12 06. Ni som 
brukar hjälpa till behöver inte vara oroliga, ni får snart ett samtal från 
Uffe, Amanda eller Linn om ni inte redan har fått det! 

~ Välkommen att klä midsommarstången~ 
Vi ses på Björkliden kvällen innan, alltså torsdagen den 20/6 vid 18-tiden för att klä midsom-
marstången och pynta inför midsommarafton. GIK bjuder alla som hjälper till på fika och korv 
med bröd. Hittar du fina blommor så plocka gärna och ta med. Löv och grönt brukar ordnas 
innan, har du en sekatör så ta gärna med den...och glöm inte myggmedel 
Har du gott om blommor i trädgården som vi kan plocka? Här av dej till Amanda Eloff 072-700 75 85 
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  Mera nöjen på Björkliden 

 

Biljetter köper du på www.nortic.se  eller scanna QR koden  

Åldersgräns 16år (18-årsgräns i baren)          www.grytgol.se 

SOMMARAUKTION 
7 juli kl. 11.00 

JA! Det blir auktion i år igen på Björkliden, med visning från kl 10.00. 

Det enda du behöver ha med dig är ett gott humör och köplusten, 
så du kan göra många fina fynd! 

Det kommer att finnas fika och korv att köpa i kioskerna. Restau-
rangen serverar dagens så ni behöver inte tänka på något annat än 
att ha en trevlig dag. Vid regn så ta med regnjacka och inte paraply 
tack. Det underlättar för utroparen att se vem som budar.  

& PANNBANDET 
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Sportsektionen har ordet 

Bordtennis är den nya idrotten i GIK 

Grytgöls IK är kända för att lyssna på sina medlemmar vad det gäller utbud och innehåll i verksamheten. För en tid sedan fick 
GIK en fråga om man inte skulle kunna ta upp bordtennis på programmet när vi nu har tillgång till den perfekta anläggningen, 
Centrum, mitt i byn. Samtidigt som detta skedde fick vi en förfrågan från Vallonbygden/ Finspångs kommun om vi var intresse-
rade av två pingisbord från den nedlagda föreningen FAIK Pingis. 

-Självklart är vi intresserade av det, blev GIK svar. När väl borden var transporterade till 
byn började vi annonsera om att dra igång Pingis för ungdomar och för ”mogen ung-
dom”, typ plus 45! 

Vi valde att satsa på måndagar 17.00 för ungdomar och 18.30 för mogen ungdom. Ty-
värr krockade ungdomstiden med fotbollsträningen på Stråkvad för många av de yngre 
vilket vi kommer att rätta till i höst. Men ”gubbarna och damerna” fullkomligt strömmade 
till och de tre borden var fullbelagda varje kväll. 

Ett problem uppmärksammades tidigt i vår satsning på att spela Pingis i Centrum. Be-
lysningen var inte tillräcklig för bordtennis, speciellt för de som passerat 50, som hela 
tiden skyllde sitt tillkortakommande i matcherna på för dålig belysning. 

Men här fanns det hjälp att få. Efter kontakter med RF-Sisu och deras anläggningsan-
svarige Johan Råsbrink, visade det sig att en 
upprustning av belysningen kunde få hjälp med 
finansieringen av just RF-Sisu. 

Nu är belysningen perfekt och t o m Åke Segelberg kan vinna ett och annat set. Dessu-
tom är belysningen så modern att om Åke vinner för mycket kan man ”dimra” ljuset…… 

Ett annat glädjeämne är att denna ”Pingis-satsning” gör vi i samarbete med Borggårds IK 
som också har ett antal lirare som gillar Pingis och är på plats i Centrum på måndagar.  

NU, inför Midsommar har dock POLUSTUS behov av lokalerna för sina viktiga förberedel-
ser men i slutet av Augusti eller i början av september drar vi igång igen. 

Exakta tider förmedlas i nästa nummer av GIK-Nytt ! 

Välkomna //GIKs Sportsektion 
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Uthyrning av lokaler 

Centrum: 

-Samlingslokal för 150 pers 
med scen 

-Spelrum, biljard, dart, säll-
skapsspel, filmduk finns. 

Björkliden: 

-Festplats med dansbana 

-Restaurang för 100 pers 

Vi kan även ordna med fem-
kamp, servering, transport och 
underhållning. 

För bokning mejla till: 
grytgolsik@gmail.com 

Alt. SMS till 070-671 68 85 

I första hand önskas mejlbok-
ning /Annelie 

BIBLIOTEKET 

Biblioteket & sagostunderna har sommaruppehåll och är tillbaka den 1/9 med nya aktiviteter. 

5:orna samlar in pant till sin fram-

tida skolresa, har du flaskor och burkar som du vill li av 
med (även import) så går det bra att antingen lämna på 
tomten hemma hos Dennis Jern eller ring Petra på  
073-364 18 05 så ser någon till att den blir hämtad. 

GIK-Nytt i brevlådan ävan 
framöver efter önskemål 

Förslaget att endast skicka GIK-
Nytt digitalt till de som inte bor på 
orten möttes av motargument som 
var så övertygande att vi helt skro-
tar det förslaget. Många vill ha den 
i brevlådan och det lyssnar vi på. 
Men som komplement så finns den 
även upplagd på vår hemsida för 
dig som vill nå den när du inte har 
tillgång till ditt exemplar, eller om 
den av misstag råkat hamna i pap-
persåtervinningen. 

//Styrelsen 

Efterlängtad spelning hos KIG 

KIG ser fram emot att välkomna Don Redmond Band till Björkliden 

Lördag den 24 Augusti är det dags, så missa inte tillfället att upp-
leva prisad countrymusik på hemmaplan! 

”Från att ha blivit nattad till söms av sin far Anders med country 
låtar istället sagor, till att uppträda och vinna priser på countrymusi-
kens stora scener i Nashville. Tre vunna SM i country och mycket 
mera.” 

Där har ni Andreas Johansson, som med hela sitt DON REDMON 
BAND kommer för en magisk spelning på ”Liden”. Vi hoppas på 
ytterligare artist till kvällen och har några intressanta namn på gång 

 KIG//Hilmer 
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Våren har inneburit mycket plane-
ring inför sommarens alla aktiviteter. 
Kul med så mycket nytt och att jag 
får fina artiklar skickade till GIK-nytt 
med allt roligt som händer i Grytgöl. 

Har du info som passar i GIK-nytt så 
mejla till: monika.lantz@me.com 
//Redaktionen 

Stort tack till alla 
som var med och 
hjälpte till på vår 
arbetsdag. Ca 55 
personer gjorde 
stort och smått och tillsammans 
utförde vi många timmars ar-
bete. Det krattades löv, blåstes 
grus, lagades staket och mycket 
mer. Toppenväder, grillade bur-
gare och Anna-Gretas bullar bi-
drog till den goda stämningen. 
Vi kan konstatera att anlägg-
ningarna nu är väl förberedda 
för sommarens alla aktiviteter. 

Kubbturnering 
Premiär för GIK´s kubbturnering! Sätt ihop ett lag med kompisarna, 
familjen, jobbet och anmäl er redan nu till 
sommarens roligaste aktivitet! 

NÄR: Lördagen den 29/6 kl.14.00 

VAR: Björkliden, Grytgöl 

HUR: Ett lag består av 3-4 spelare.  
Alla lag spelar en grundserie på minst tre matcher. De bästa lagen 
går vidare till slutspel. Efter turneringen delas pris ut inte bara till 
vinnarlaget, utan även till laget med bästa outfit, bästa lagnamn och 
till årets jumbo.  
Anmälningsavgift är 200kr/lag.  
Anmäl dig redan nu till grytgolsik@gmail.com för det kan bli fullt!! 
Din anmälan är giltig och bindande när du får en bekräftelse tillbaka 
från oss. I den finns även regler och mer info om dagen. Anmälan 
ska innehålla lagnamn, samt en kontaktperson som är lagledare. 

Efter gruppspelet tänds grillarna, medtag det du 
vill äta och dricka. Kiosk och korvförsäljning kom-
mer att finnas 

VÄLKOMMEN  
att spela eller som publik 

Scanna QR-kod för 
att komma direkt 
till arrangemanget 


